
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 6.09 do 12.09.2021 r.

PONIEDZIAŁEK 6.09.2021r.      
6:30 (filia) Za dobroczyńców, by oni, ich dzieci i wnuki żyli zawsze w świadomości 

miłości Boga i doświadczeniu Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej  
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka Bijas  – Msza św. gregoriańska

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Łucji Wodarczyk – intencja
od Wspólnoty Żywego Różańca

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++rodziców Heleny i Zbigniewa

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Janiny Uliasz w 13 roczn. śmierci, za +
Ludwika Uliasz, + teściową Helenę Resel w 2 roczn. śmierci i + teścia Józefa
Resel

WTOREK 7.09.2021r.       
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka Bijas 
7:30 1/ O dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  Henryka  Wodarczyk  –  int.  od  wspólnoty

Żywego Różańca   
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Jana  i  Joanny  Ligendza,  synów

Franciszka, Alojzego, Antoniego, Wiktora, Teodora i córki Anny i Bronisławy
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Amalii Gajda jako

pamiątka urodzin, za + męża Henryka, ++ rodziców, ++ z pokrewieństwa i dusze
w czyśćcu cierpiące

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Mieczysławy Antonik w dniu urodzin,
dla + Gerarda Antonik i Józefę Stolarczyk oraz dusze w czyśćcu cierpiące

2/ W intencji Wspólnoty KAIROS  
ŚRODA 8.09.2021r.  ŚWIĘTO NARODZENIA NAJŚW. MARYI PANNY
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Anny i Józefa, + brata

Jana,  + Grzegorza i jego rodziców Agnieszkę i Romana 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka Bijas – Msza św. gregoriańska
17:30  Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Za + Anielę Kempka na pamiątkę urodzin, jej + męża Józefa i ++ rodziców Annę
i Piotra Gorol

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Rozalii i Jana Ścierskich, +
+ z rodziny Ścierskich i Koszyk i dusze w czyśćcu cierpiące

4/ Do Chrystusa Najwyższego Kapłana w intencji współbraci odnawiających śluby
zakonne  - o umocnienie w łasce powołania

CZWARTEK 9.09.2021r.   
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka Bijas  – Msza św. gregoriańska 
7:30 1/ O dar życia wiecznego dla + Józefa i Anny Kowalskich i synowej Urszuli  

2/ O  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  Teresy  Wiatrek  –  int.  od  sąsiadek  z  ul.
Chopina 27a

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Za + Jana Korzeniowskiego o dar życia wiecznego jako pamiątka urodzin i  +

matki Marii oraz za + Szczepana Korzeniowskiego
2/ Za + Grażynę Wieczorek jako pamiątka urodzin, za ++ rodziców i pokrewieństwo
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Łucji Kwapis od Wspólnoty

Żywego Różańca



PIĄTEK 10.09.2021r.   
6:30  (filia)   Do  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  z  podziękowaniem  za  wszystkie

otrzymane łaski, z prośbą o dalszą Bożą opiekę i dar uzdrowienia z choroby 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka Bijas – Msza św. gregoriańska 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Heleny Stężała 
18:00 1/ Za ++ teścia  Ryszarda  Horoba w roczn.  urodzin,  teściową Elżbietę,  rodziców

Helenę i Leopolda Ferdyn, Marylę i Leona Gałbas, Anielę Węgrzyk i dusze w
czyśćcu cierpiące

2/ O dar życia wiecznego dla + Marianny i Józefa Pilarz – int. od Krystyny Dudek z
rodziną  

3/ Za + matkę Marię Kalinowską w rocznicę śmierci, ojca Stanisława, brata Jerzego
i ++ z pokrewieństwa – o dar życia wiecznego dla nich

SOBOTA 11.09.2021r.   
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka Bijas – Msza św. gregoriańska 
7:30 1/ O dar Miłosierdzia Bożego i życie wieczne dla ++ Cecylii, Marii i Władysława,

Alberta, Hildegardy i Wilhelma, Krystyny i Jerzego, ++ z pokrewieństwa 
2/ O dar życia wiecznego dla + Franciszka Nowickiego – int. od Grzegorza 

Nowickiego z rodziną
13:00 Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za odebrane

łaski  z  okazji  80  roczn.  urodzin  Urszuli  Franielczyk,  z  prośbą  o  Boże
błogosławieństwo i zdrowie dla córek i synów z rodzinami

17:30 Różaniec
18:00 1/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za otrzymane łaski, z prośbą

o zdrowie i dalszą opiekę Bożą dla Lidii Pluta z okazji 80 urodzin oraz o Boże
błogosławieństwo dla męża i syna z rodziną

2/ Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za
otrzymane łaski  z okazji  urodzin Franciszka i  Mariusza oraz w rocznicę ślubu
Danuty i Andrzeja,  z prośbą o dalsze błogosławieństwo i opiekę Bożą 

NIEDZIELA 12.09.2021r. XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA  
6:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla śp. rodziców Stanisława i

Danuty 
7:30 Z podziękowaniem Panu Bogu za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i

dalszą opiekę Bożą dla Renaty i jej dzieci z rodzinami  
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka Bijas – Msza św. gregoriańska 
10:30 Za + Stefana Lisek o dar życia wiecznego
12:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i Św. Judy Tadeusza jako

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski i pomyślne zdanie egzaminów, z prośbą
o błogosławieństwo Boże, zdrowie i dary Ducha Świętego dla Doroty i jej rodziny
oraz dar nieba i Boże Miłosierdzie dla dziadka Szczepana.

14:00 W intencji rocznego dziecka: Agaty Wodniok, za jej rodziców i rodziców chrzestnych
16:30  Nieszpory
17:00 Za + Eugeniusza Aleksa w roczn. śmierci o dar życia wiecznego, za + żonę Teresę, +

+ rodziców Magdalenę i Edmunda i ++ z pokrewieństwa
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